vernac florib? flagrat aromatib?
Omaria gaude quia decorauit &
ornaui sic te chusti gr̄a. **M**emor
semp p̄ctōz & cūctōz p̄ploz plaude
nūc in gloria. **Scdm Lucā. xv.**

Fri. c. d. i. d. l. **Q**uis ex vobis
hō q̄ habet centū oues : & si p̄
diderit vnā ex illis : nōne dimittit
nonagintanouē in deserto et vadit
ad illam q̄ p̄ierat donec iueniat il
lam? **E**t cū iuenerit : iponit in hu
meros suos gaudēs. **E**t veniens
domū : cōuocat amicos suos et v̄
cinos dicens eis. **C**ōgratulamini
michi : q̄a inueni ouem meā q̄ p̄
rierat. **D**ico vobis quod ita gau
diū erit in celo sup vno peccato
re penitentiā agente : q̄ supra no
nagintanouē iustis. q̄ nō indigēt
penitēcia. **N**ut que mulier habēs
dragmas decē : & si pdiderit drag
mā vnā. nōne accendit lucernā. et
quercit domū & querit diligenti do
nec inueniat? **E**t cū inuenerit. con
uocat amicas & vicinas dicēs. **C**ō
gratulami michi : q̄a inueni drag
mā q̄ pdiderā. **I**ta dico vobis.
gaudiū erit in celo coram angelis
dei. super vno peccatore peniten
ciam agente. **Offert.** **D**iffusa ē
gracia in labiis tuis p̄pterea bene
dixit te deus in eternū et in seculū
seculi. **Secreta.**

Nec hostia quīs domie que ma
lestati tue p̄ nos indignos reuerē

ter offertur intercedere beatam maria
egyptiaca medicinalis penitencie
fructum in nobis poterit operari. **P.**

Presta domine quesumus: ut sancti **Alia.**
martyris et episcopi tui donati precibus:
quem ad laudem nominis tui dicatis mun-
neribus honoramus. pie nobis devo-
tionis fructus accrescat. **P.** **Alia.**

Hec hostia domine quesumus placationis et
laudis intercedere beatam astra marty-
re tuam nos propiciatione tua dignos
semper efficiat. **P.** **G.** **D**ico vobis
gaudium est angelis dei super uno pec-
catore penitentiam agente. **Cople.**

Presta nobis quesumus domine deus noster:
ut sacri corporis tui et preciosi sangu-
inis preceptione mundati virtutum
splendore decoremur: et intercedere
beatam maria egyptiaca devotis tibi
semper cordibus famulemur. **Q. vi.**

Toriva domine dona que per beati **Alia.**
martyris et episcopi tui donati sollempni-
tate precepimus: quesumus ut eius precibus et
presentis nobis vite pariter et eter-
ne tribuas conferre subsidium. **Per.**

Sic nos domine quamvis gratia tua **Alia.**
semper exerceat: ut et divinis instau-
ret corda nostra mysteriis. et sancte astra
martyris tue commemoratione leti-
ficet. **P.** **Cypriaci et sociorum eius.**

Timete dominum omnes sancti eius
quam nichil deest timentibus eum
divites egerunt et esurierunt inqui-
rentes autem dominum non deficient omni
bono. **Ps.** Benedicam dominum in

omni tempore semper laus eius in ore meo.

Deus qui nos an **Collecta.**

Dona beati cypriaci martyris
tui sociorumque eius sollempnitate leti-
ficas: prece propicietur: ut quorum natali-
cia colimus virtutem quoque passionis
imitemur. **P.** **Epla.** **M**etuentes

coh. **Grad.** **T**imete dominum omnes
sancti eius quam nichil deest timentibus
eum. **v.** **I**nquirentes autem dominum non
deficient omni bono. **Alia.** **v.**

Vox exultationis et salutis in taber-
naculis iustorum. **Evangelii.** **N**ichil
opertum. **cu. ij.** **Offer.** **L**etami-
ni in domino et exultate iusti et gloria-
mini omnes recti corde. **Secreta.**

Suscipe domine sacrificium placatio-
nis et laudis. quem nos inveniente be-
ato cypriaco martyre tuo sociusque e-
ius et producat ad veniam. et in perpetu-
am gratiarum constituat actionem. **Per.**

G. **S**igna eos qui in me credunt hi
sequentur de morte evadent super egros
manus imponent et bene habebunt.
Quesumus? domine deus **Coplenza.**

noster: ut intercedente sancto cypria-
co martyre tuo sociusque eius sacro-
sancta mysteria que supersumus. actu
subsequimur et sensu. **Per.**

In vigilia beati laurentii. **Intro.**
Disperlit dedit pauperibus in
dignitatem ei? manet in seculum se-
culi cornu eius exaltabit in gloria
Ps. **B**eatius vir qui timet domi-
num in mandatis eius cupit nimis.

Adesto dñe supplica **Collecta**
 tionibus nostris: et interces-
 sione beati laurencij martyris tui
 perpetuam nobis misericordiam be-
 nignus impende. Per.

lectio libri Sapientie. Eccles. li.

Confitebor tibi domine rex: et
 collaudabo te deum salua-
 torem meum. Confitebor nomi tuo.
 quoniam adiutor et protector factus es
 michi: et liberaisti corpus meum a
 perditione. Et a laqueo lingue inique et
 a labijs operancium mendacium. Et in
 conspectu persecutorum factus es michi
 adiutor: et liberaisti me secundum mul-
 titudinem misericordie nominis tui.
 Et rugientibus preparatis ad escam.
 De manibus querentium animam meam:
 et de multis tribulationibus
 que circumdederunt me. Et a pressura
 flame que circumdedit me: et in me-
 dio ignis non sum estuatus. De al-
 titudine ventris inferi et a lingua
 coniuncta: et a verbo mendacium. Et
 a rege iniquo et a lingua iniusta libe-
 rasti me. Laudabit usque ad mortem
 anima mea dominum: et vita mea
 appropinquans erat in inferno de-
 orsum. Circumdederunt me undique: et
 non erat qui adiuuaret. Respici-
 ens eram ad adiutorium meum et non
 erat. Memoratus sum misericordie
 tue domine et cooperationis tue:
 que a seculo sunt. Quoniam eruis susti-
 nentes te: et liberaas eos de mani-

bus angustie domine deus noster.

Grad. **D**isper sit dedit pauperibus
 iusticia eius manet in seculum
 seculi. **v.** Potens in terra erit se-
 men eius generatio rectorum bene-
 dicetur. **Nota si vigilia venerit in
 dominica tunc de Allea. v.** **S**eat? vir qui
 timet dominum in mandatis eius cupit
 nimis. **cum sequentia.** **O** beata beato-
 rum. **iii.** **E**uangelium. **S**i quis vult
 post me venire. **iv.** **O**ffer.

Oratio mea munda est et ideo pe-
 to ut detur locus voci mee in celo
 quia ibi est iudex meus et conscius
 meus in eternum ascendat ad domi-
 num deprecatio mea. **Secreta.**

Hostias domine quas tibi offerim?
 propitius suscipe. et intercedere bea-
 to laurencio martyre tuo vincula
 peccatorum nostrorum absolue. **P.** **Co.**

Qui vult venire post me abneget se-
 metipsum et tollat crucem suam et se-
 quatur me. **Complenda.**

Da nobis quoniam domine deus noster: ut sicut
 beati laurencij martyris tui memo-
 ratione temporaliter gratulamur officio
 ita perpetuo letemur aspectu. Per.

In die sancti laurencij. Introitus

Confessio et pulchritudo in con-
 spectu eius sanctitas et magni-
 ficentia in sanctificatione eius. **Ps.**
 Cantate domino canticum novum cantate do-
 mino omnis terra. **Collecta.**

Da nobis quoniam omnipotens deus
 vicioz nostrorum flam-

mas extingueret. q̄ b̄tō laurēcio tri-
buisi tormentoy suoy incēdia su-
pare. **Per. Ad Corinthios. ij. ix.**

Frēs. Qui parce seminat par-
te et metet. Et q̄ semiat i be-
nedictionib? : de b̄ndictionibus et
metet. Unusq̄sq; put destinavit i
corde suo: nō ex tristitia aut ex ne-
cessitate. **Hylarē** em̄ datorē diligit
de? . **Potēs** est at̄ deus oēm graciā
habū dare facere in vobis: ut in o-
nib? semp oēm sufficienciā haben-
tes. habūderis in oē opus bonū si-
cut scriptū est **Disperlit** dedit pau-
peribus: iusticia eius manet in se-
culū seculi. **Qui** aut̄ admistrat se-
men semināti ⁊ panē ad māducā-
dum prestabit **Et** multiplicabit se-
men vestry ⁊ augebit incrementa
frugū iusticie vestre. **Grad.**

Robasti dñe cor meū ⁊ visitasti
nocte. **v.** Igne me examiasti ⁊ nō
est inuēta in me iniquitas. **Alia.**
v. **I**evita laurēcius bonū op? ope-
rat? ē qui p̄ signū crucis cecos illu-
miavit et thesauros ecclesie dedit
pauperibus. **Sequencia.**

Laurenti dauid magni mar-
tyr milesq; fortis **Tu** ipera-
toris tribunal. **Tu** man? tortoy
cruētas. **Spreuisti** secut? deside-
rabilē atq; manu fortē **Qui** solus
potuit regna supare tyāni crude-
lis. **Quisq;** scōs sanguis pdigos
fecit amor milites ei? **Dū** modo il-